
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 19:51:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 1344

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES CONSISTINDO EM
CARDIOVERSOR, ESTEIRA ERGOMÉTRICA, FORNO MODELO MICROONDAS E REFRIGERADOR
PARA VACINAS, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES CONSISTINDO EM
CARDIOVERSOR, ESTEIRA ERGOMÉTRICA, FORNO MODELO MICROONDAS E REFRIGERADOR
PARA VACINAS, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

02/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-consistindo-em-cardioversor-esteira-ergometrica-forno-modelo-microondas-e-refrigerador-para-vacinas-para-o-departamento-de-saude-de-campos-novos-paulista-spspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongstrongspanp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e65f60737a5f2a2602e302c30500233.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/642faf5685daac66e28f96f175974cc6.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
31/2022 PREGWEB... 07/07/2022 31/12/2022 R$ 10.850,00 Visualizar

32/2022 LONDRIH... 08/07/2022 31/12/2022 R$ 13.929,00 Visualizar

33/2022 SILVIO ... 12/07/2022 31/12/2022 R$ 8.460,00 Visualizar

34/2022 VIA LUM... 12/07/2022 31/12/2022 R$ 2.728,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1344 20 Pregão Eletrônico 21/06/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/202
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/203
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/204
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/205
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c30f8c615c5b0be5402c2301d6a0c42c.pdf

